
ZARZĄDZENIE Nr 44/2020 

STAROSTY  MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 04 września 2020 roku 

 

 

      w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Renicach 

 

Na podstawie art. 57 ust.1-3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3  ustawy  z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 

Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 43/2015 

Starosty Myśliborskiego z dnia 22 lipca 2015 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli 

Instytucjonalnej zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję się Zespół do przeprowadzenia kontroli doraźnej w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Renicach w składzie: 

1) Ewa Difort-Olejniczak – Koordynator zespołu – Naczelnik Wydziału Edukacji 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu; 

2) Agnieszka Majczyna – Członek zespołu – Inspektor w Wydziale Edukacji Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu; 

3) Henryk Marchlewicz – Członek zespołu – specjalista do spraw BHP w Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

 

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu jest przeprowadzenie kontroli doraźnej  w zakresie przestrzegania 

obowiązujących przepisów dotyczących bezpieczeństwa wychowanków oraz przestrzegania 

przepisów dotyczących organizacji pracy w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w 

Renicach w okresie od 01.08.2020r. do 04.09.2020r. w szczególności prawidłowości 

postępowania pracowników w związku ze zdarzeniem z dnia 03 września 2020 roku.  

2. Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach od 04.09.2020r. do 07.09.2020r.  

            3.   Koordynator Zespołu w terminie 2 dni od zakończenia kontroli, przedłoży organowi 

prowadzącemu protokół kontroli.  

 

§ 3. Kontrola, o której mowa w § 2 zostanie przeprowadzona na podstawie imiennego 

upoważnienia.  

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi Zespołu. 

 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Wicestaroście Myśliborskiemu. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                                  ANDRZEJ POTYRA 

 


